

# ETATS FINANCIERS

## AU 31 MARS 2018

### COMPTE DE RESULTAT

Débit		Crédit	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Frais distributions / cuisines collectives	\$5,093.34	Ventes Tee Shirts	\$240.00
Frais véhicules et déplacements	\$10,959.36	Dons	\$20,215.31
Assurances	\$100.72	Dons via levées de fonds	\$1,733.29
Frais gestion courante	\$3,802.78	Cagnotte Emmett	\$2,450.00
Frais collectes de fonds	\$729.49		
<b>Total général</b>	<b>20,685.69 \$</b>	<b>Total général</b>	<b>24,638.60 \$</b>

### BILAN

Actif		Passif	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Actif immobilisé		Capitaux propres	
Immobilisations corporelles	1,500.00 \$	Report à nouveau (d)	- \$
<b>Total I</b>	<b>1,500.00 \$</b>	<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>3,952.90 \$</b>
Actif circulant		<b>Total I</b>	<b>3,952.90 \$</b>
Stocks et en-cours [autres que marchandises]	200.00 \$	Provisions pour risques et charges	<b>Total II</b>
Stocks Marchandises	200.00 \$		- \$
Disponibilités (autres que caisse)	9,199.64 \$	Dettes	Fournisseurs et comptes rattachés:
Caisse	586.18 \$		6.88 \$
<b>Total II</b>	<b>10,185.82 \$</b>	Charges à payer	40.00 \$
Charges constatées d'avance	136.60 \$	Comptes courants d'associés	7,822.64 \$
<b>Total III</b>	<b>136.60 \$</b>	<b>Total III</b>	<b>7,869.52 \$</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>11,822.42 \$</b>	Produits constatés d'avance	<b>Total IV</b>
			- \$
		<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>11,822.42 \$</b>